
HVORNÅR
Torsdag den 8. maj 2025 kl. 14.00 - 16.30

HVOR
UKON, Brendstrupgårdsvej 13, 2 sal. 8200 Aarhus N

FOR HVEM
Du er en erfaren leder eller konsulent, der er
nysgerrig på at hente ny inspiration og indsigt til dit
videre arbejde med at motivere og facilitere udvikling
af mennesker i din organisation eller sammen med
dine samarbejdspartnere. 

UDBYTTE
Indsigter, værktøjer og greb til udviklingsarbejdet
Sparring på dine udfordringer
Inspiration til din egen udvikling

TILMELDING
Deltagelse er gratis. Tilmedling på mail – efter først
til mølle-princip: info@ukon.dk

OM VÆRTEN
Rikke Trillingsgaard er chefkonsulent, autoriseret
psykolog og intensiv dynamisk coach. Hun har mere
end 20 års erfaring med at udvikle
sammenhængskraften i organisationer. 
Rikke står i spidsen for udviklingsforløbet ”Mod og
handlekraft,” der har fokus på den professionelle
samtale. Forløbet henvender sig til ledere og
konsulenter, der allerede har erfaring med den
professionelle samtale og ønsker at dygtiggøre sig i
at etablere en effektfuld samtale, der kan være
katalysator for udviklingsryk.

FØLELSER I LEDELSE

Hvordan udvikler vi mod og handlekraft i vores
samarbejde, så vi griber opgaven godt? Hvordan
inviterer vi det hele menneske ind på
arbejdspladsen og i vores samtaler? 

Få inspiration til, hvordan du griber denne opgave
an, så mennesket og organisationen lykkes. Få nye
perspektiver med hjem, og kom i dialog med
andre erfarne ledere og konsulenter. 

PROGRAM

14.00: Velkommen til UKON – kaffe og minglen

14.15: Mod og handlekraft i udvikling af

mennesker v/Rikke Trillingsgaard 

Hvordan kan vi forstå fornuft og følelse samt

motivation og barrierer som en del af

udvikling?

Hvordan kan vi begynde at tale om det som en

del af det organisatoriske liv?

14.45: Linda Ibsen, vicedirektør for HR på Aalborg

Universitet, fortæller om sine erfaringer –

efterfulgt af dialog i grupper

15.30: Når man selv bliver barrieren for udvikling af

andre, oplæg v/Rikke Trillingsgaard – efterfulgt af

refleksioner tre og tre

16.30: Tak for i dag. 

Vi glæder os til at se dig.

ÅBEN UKON

Få mennesket og organisationen til at lykkes


